

**ПРИЛОЖЕНИЕ № 2**  
към Договор №45/02.08.2023 г.

„Добив на дървесина - сеч, разкрийване на асортименти по БДС, извоз до временен склад и рампиране на добитата дървесина от насаждения, разположени в горските територии – държавна собственост при ТП „ДЛС Паламара“ от годишния план за ползване на дървесина през 2023 год. и при изискванията на технологичен план за добив на дървесина“

Обект	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество пл.м <sup>3</sup>	Прогнозно количество пр.м <sup>3</sup>	Достигната ед.цена лв. без ДДС	Обща цена лв.без ДДС	Срок за приключване	
1	2	3	4	6	7	8	9	11	
Обект 2-2023-09	8-а	цер	Трупи за бичене над 30 см.	4		33,00 лв.	132,00 лв.		
		цер	Трупи за бичене от 18 до 29 см.	27		33,00 лв.	891,00 лв.		
		цер	Технологична дървесина от едра	18	30	20,00 лв.	600,00 лв.		
		цер	Греди	4		33,00 лв.	132,00 лв.		
		цер	Технологична дървесина от средна	4	7	20,00 лв.	140,00 лв.		
		цер	Технологична дървесина от дърва	106	177	20,00 лв.	3 540,00 лв.		
		цер	Дърва за огрев	158	287	20,00 лв.	5 740,00 лв.		
	<b>ВСИЧКО ЗА ПОДОТДЕЛА</b>				<b>321</b>	<b>501</b>		<b>11 175,00 лв.</b>	<b>31.12.2023 г.</b>
	13-а	цер	Трупи за бичене от 18 до 29 см.	5		33,00 лв.	165,00 лв.		
		цер	Технологична дървесина от едра	3	5	20,00 лв.	100,00 лв.		
		цер	Греди	10		33,00 лв.	330,00 лв.		
		цер	Технологична дървесина от средна	20	33	20,00 лв.	660,00 лв.		
		цер	Технологична дървесина от дърва	130	217	20,00 лв.	4 340,00 лв.		
		цер	Дърва за огрев	195	355	20,00 лв.	7 100,00 лв.		
		клен	Дърва за огрев	6	11	20,00 лв.	220,00 лв.		
	келяв габър	Дърва за огрев	4	7	20,00 лв.	140,00 лв.			
	<b>ВСИЧКО ЗА ПОДОТДЕЛА</b>				<b>373</b>	<b>628</b>		<b>13 055,00 лв.</b>	<b>31.12.2023 г.</b>
	1015-е	цер	Технологична дървесина от дърва	92	153	20,00 лв.	3 060,00 лв.		
		цер	Дърва за огрев	138	251	20,00 лв.	5 020,00 лв.		
	<b>ВСИЧКО ЗА ПОДОТДЕЛА</b>				<b>230</b>	<b>404</b>		<b>8 080,00 лв.</b>	<b>31.12.2023 г.</b>
	1016-д	цер	Трупи за бичене над 30 см.	10		33,00 лв.	66,00 лв.		
		цер	Трупи за бичене от 18 до 29 см.	49		33,00 лв.	1 320,00 лв.		
		цер	Технологична дървесина от едра	21	35	20,00 лв.	560,00 лв.		
		цер	Минни подпори	5		33,00 лв.	1 155,00 лв.		
		цер	Технологична дървесина от средна	8	13	20,00 лв.	2 460,00 лв.		
		цер	Технологична дървесина от дърва	96	160	20,00 лв.	2 800,00 лв.		
		цер	Дърва за огрев	144	262	20,00 лв.	4 540,00 лв.		
	<b>ВСИЧКО ЗА ПОДОТДЕЛА</b>				<b>333</b>	<b>470</b>		<b>12 901,00 лв.</b>	<b>31.12.2023 г.</b>
	1091-д	липа	Трупи за бичене над 30 см.	2		33,00 лв.	66,00 лв.		
		липа	Трупи за бичене от 18 до 29 см.	40		33,00 лв.	1 320,00 лв.		
		липа	Технологична дървесина от едра	17	28	20,00 лв.	560,00 лв.		
		липа	Греди	35		33,00 лв.	1 155,00 лв.		
		липа	Технологична дървесина от средна	74	123	20,00 лв.	2 460,00 лв.		
липа		Технологична дървесина от дребна	10	17	20,00 лв.	340,00 лв.			
липа		Технологична дървесина от дърва	84	140	20,00 лв.	2 800,00 лв.			
липа		Дърва за огрев	125	227	20,00 лв.	4 540,00 лв.			
цер		Трупи за бичене от 18 до 29 см.	1		33,00 лв.	33,00 лв.			
цер		Минни подпори	2		33,00 лв.	66,00 лв.			
цер		Технологична дървесина от средна	2	3	20,00 лв.	60,00 лв.			
цер		Технологична дървесина от дърва	17	28	20,00 лв.	560,00 лв.			
цер		Дърва за огрев	31	56	20,00 лв.	1 120,00 лв.			
червен дъб		Трупи за бичене от 18 до 29 см.	4		33,00 лв.	132,00 лв.			
червен дъб		Технологична дървесина от едра	1	2	20,00 лв.	40,00 лв.			
червен дъб		Минни подпори	4		33,00 лв.	132,00 лв.			
червен дъб		Технологична дървесина от средна	10	17	20,00 лв.	340,00 лв.			
червен дъб	Технологична дървесина от дребна	1	2	20,00 лв.	40,00 лв.				
червен дъб	Технологична дървесина от дърва	41	68	20,00 лв.	1 360,00 лв.				
червен дъб	Дърва за огрев	67	122	20,00 лв.	2 440,00 лв.				
<b>ВСИЧКО ЗА ПОДОТДЕЛА</b>				<b>568</b>	<b>833</b>		<b>19 564,00 лв.</b>	<b>31.12.2023 г.</b>	
<b>ВСИЧКО ЗА ОБЕКТ № 2-2023-09</b>				<b>1 825</b>	<b>2 836</b>		<b>64 775,00 лв.</b>	<b>31.12.2023 г.</b>	

ИНЖ. ЦВЕТЕЛИН МИЛАНОВ  
ДИРЕКТОР НА ТП "ДЛС ПАЛАМАРА"

БЕЙЗАТ ФЕИМ  
УПРАВИТЕЛ НА "ЕКОЛЕС ВЕНЕЦ" ЕООД

МАРИЯ ДИМИТРОВА  
Р-Л СЧЕТОВОДЕН ОТДЕЛ